

Anlagd brand i kontorslokal på X-gatan, lördagen den xx-xx-xx klockan 01.12. Kontorslokalerna, som har sin entré från torget, inhyser Socialkontor och Försäkringskassa. Det automatiska brandlarmet kallar räddningstjänsten till platsen och när personalen från station A anländer, klockan 01.17, kan man från utsidan se att det brinner innanför fönstret. För säkerhets skull begär man förstärkning, vilket innebär att även station B kommer till brandplatsen. Rökdykarna lokaliserar snabbt branden till ett kontorsutrymme. En flaska med brännbar vätska har kastats in genom fönstret, det brinner på golvet och i väggen samt i ett mindre bord. Intilliggande lokaler har rökfyllts varför fläkt får sättas in för ventilering. Räddningstjänstens insats avslutas klockan 02.06 varefter ett vakbolag övertar bevakningen.

I fasaden mot gågatan mellan torget och X-gatan sitter fönstret genom vilken den brinnande flaskan kastades in. Den brinnande flaskan hamnade i ena hörnet av kontorsrummet och antände en papperskorg, gardinuppsättning, golv och vägg. Det brann med öppna lågor när rökdykarna påbörjade sin insats. Rökdetektorn i taket strax utanför kontorsrummet. Rök och sot som trängte ut genom ventilen. Brandlarmet har räddat kontorslokalerna och byggnaden från en ännu värre skada.

Förutom de direkta brandskadorna blev kontorsrummet och dess inventarier rejält nedsotat. De flesta kontorsrummen tillhörde Socialkontoret, medan endast två av rummen disponerades av Försäkringskassan. Utrymningsplanen som satt i entrén behövde dessbättre inte komma till användning vid detta tillfälle!

Vid min brandplatsundersökning frågade jag mannen i receptionen om Socialkontoret varit utsatt för några hot. Han kände inte till om några hot hade framförts vare sig till Försäkringskassan eller till Socialkontoret.

På gågatan framför fönstret har räddningspersonalen dokumenterat resterna efter vad som kan ha varit resterna från den inkastade "brandbomben". En eloge till räddningspersonalen för deras fotodokumentation i samband med släckinsatsen. Foton som senare kan bli mycket användbara vid ett ev. yttrande om brandspridningsrisken vid tillfället.